pautada nos princípios da isonomia, economicidade e interesse público, não configurando

preterição de candidatos nem direito subjetivo à contratação.

8 CALENDÁRIO

9 DA REMUNERAÇÃO

9.1O Coordenador de Área em atividade será remunerado com bolsa mensal no valor de

R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais);

9.2 Os valores pagos mensalmente acompanham o valor previsto no Plano de Trabalho do

ano vigente, podendo, assim, sofrer alterações no ano seguinte ao da admissão, caso o

bolsista permaneça após avaliação e aprovação pela Coordenação Geral e pela